15.12.2022Г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  ГЛАВЫ  ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 67 ОТ 28.08.2013 Г.

В целях упорядочения нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голоустненского муниципального образования:

1. Отменить постановление Главы Голоустненского муниципального образования  № 67 от 28.08.2013 г. «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовыхактов администрации и Главы Голоустненского муниципальногообразования».
2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Голоустненский вестник» и разместить на официальном сайте Голоустненского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М.Жукова